
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII –Ambito Territoriale Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 

Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 - Via Garigliano n. 16 - 58100 Grosseto (GR) – C.F. 80001340530   -Tel.: 0564/413696- Fax: 0564/21887  --  

e-mail: gric82600d@istruzione.it – gric82600d@pec.istruzione.it  -  https://icgrosseto6.edu.it/- Codice Ministeriale GRIC82600D 

Codice IPA:istsc_gric82600d -  Codice Univoco ufficio: UFP2XB 

 

 
 

 

 Ai Membri della Commissione Elettorale  

NANNI ROSETTA  

MACCHERINI MANUELA  

RAFFAELLI VIVIANA 

CAROTTI MAURIZIO  

TESTI ALESSANDRA  

OGGETTO: Surroga della Commissione Elettorale 

 

VISTA la C.M. n. 195 del 04.08.1999,  

VISTA la C.M. n. 296 del 01.07.1998,  

VISTA la O.M. n. 296 del 01.07.1998,  

VISTA la O.M. n. 277 del 17.06.1998,  

VISTO l’art.2 dell’O.M. n.215 del 15.07.1991,  

VISTE le OO.MM. n.216 e 217 del 15.7.91, n 98, 293 e 277 rispettivamente  

del 07.4.92 del 24.6.96 e del 17.6.1998  

 

DECRETA 

 
Sono nominati membri della Commissione elettorale di Istituto i signori:  

 

1. NANNI ROSETTA in rappresentanza della componente docente  

2. MACCHERINI MANUELA in rappresentanza della componente docente  

3. RAFFAELLI VIVIANA in rappresentanza della componente non docente  

4. CAROTTI MAURIZIO in rappresentanza della componente genitore  

5. TESTI ALESSANDRA in rappresentanza della componente genitore  

 

La commissione resterà in carica per gli aa.ss. 2018/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA MARIANNA DE CARLI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

 

 

GRIC82600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007525 - 14/10/2021 - O1 - U

Firmato digitalmente da MARIANNA DE CARLI

mailto:gric82600d@istruzione.it
mailto:gric82600d@pec.istruzione.it

		2021-10-21T11:34:19+0200
	DE CARLI MARIANNA




